
Sección
Jurisprudencia

AÑO LXXXIV - Tº 200 - Nº 29729
◢ ACUERDOS

SUPREMA CORTE DE JUSTICIA
Modifica en su parte pertinente el artículo 16° del Acuerdo 4171.

Acuerdo N° 4175
 

3000-21087-2024
VISTO Y CONSIDERANDO: Los términos del Acuerdo 4171 que dispone los tumos judiciales para el comente año y
teniendo en cuenta la presentación formalizada por la Presidencia de la Cámara de Apelación y Garantías en lo Penal del
Departamento Judicial de Quilmes, corresponde realizar las adecuaciones pertinentes al texto de la aludida norma
reglamentaria.
Por ello, la Suprema Corte de Justicia en ejercicio de sus atribuciones, y con arreglo a lo dispuesto en el artículo 4o del
Acuerdo 3971, modificado por Acuerdo 3976,

ACUERDA
 

1°) Modificar en su parte pertinente el artículo 16° del Acuerdo 4171, el que quedará redactado del siguiente modo:
 
16) DEPARTAMENTO JUDICIAL DE QUILMES:

Fuero Penal
E) Juzgados de Garantías:
Juzgados de Garantías con sede en Berazategui:
N° 4: 1ra. de enero, Ira. de febrero, marzo, mayo, julio, septiembre, noviembre.
N° 7: 2da. de enero, 2da. de febrero, abril, junio, agosto, octubre, diciembre.
 
2°) Comuniqúese vía correo electrónico y publíquese.
 
Firmado: 28 de febrero de 2025.
 
Hilda Kogan, Sergio Gabriel Torres, Daniel Fernando Soria. Ante mí: Matías José Alvarez.

BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
La Plata > lunes 10 de marzo de 2025

DIARIO DE JURISPRUDENCIA JUDICIAL - 31

SECCIÓN JURISPRUDENCIA > página 1



Nosotros hacemos el
BOLETÍN OFICIAL

Director Provincial de Boletín Oficial
y Ordenamiento Normativo

Dr. Diego G. Martinez
Directora de Boletín Oficial

Lic. Jacqueline Grace

DEPARTAMENTO DE BOLETÍN Y DELEGACIONES
CLAUDIA MENA

Claudia M. Aguirre Ana P. Guzmán
Verónica Burgos Rosana Inamoratto

Romina Cerda Claudia Juárez Verón
Fernando H. Cuello Lucas O. Lapolla

Mailen Desio Eliana Pino
Romina Duhart Sandra Postiguillo

Carolina Zibecchi Durañona Andrea Re Romero
Lautaro Fernandez Romina Rivera

Micael D. Gallotta Marcelo Roque Quiroga
Aldana García Melisa Spina

Julia García Natalia Trillini

DEPARTAMENTO DE EDICIÓN Y PUBLICACIÓN
LUCÍA SILVA

Noelia S. Abelando Cecilia Medina
Adriana Díaz Graciela Navarro Trelles

Cintia Fantaguzzi M. Nuria Pérez
Agustina Garra Silvia Robilotta

Naila Jaschek M. Paula Romero
Agustina La Ferrara Maria Yolanda Vilchez

La edición y publicación del Boletín Oficial de la Provincia de Buenos Aires se realiza a través de la 
plataforma Ombú desarrollada por el equipo informático de la Secretaría General.

Andrés Cimadamore Facundo Medero
Ezequiel Cionna Bautista Pascual

Francisco Espósito

SECRETARÍA GENERAL
Subsecretaría Legal y Técnica

BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
La Plata > lunes 10 de marzo de 2025

SECCIÓN JURISPRUDENCIA > página 2


	Sección Jurisprudencia
	AÑO LXXXIV - Tº 200 - Nº 29729
	ACUERDOS


		2025-03-07T19:04:37+0000
	República Argentina
	CN=EDICION y PUBLICACION BOLETIN OFICIAL GBA OU=SUBSECRETARIA LEGAL Y TECNICA O=GOBERNACION DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
	Certificación de autenticidad




